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Intakter

VSR

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Totalt

Privat Medlemsavgift 0 0 0 0 0 0

Féreningar medlemsavgift

Solidaritet 0 500 500 500 1500

Basma 500 500 500 1500

Imam Malek 500 500 500 1500

Gavor kollekter

Andalous forening 500 1000 1500

Meryem Lamzaouk 1000 1000

Jalila El yazid 1000 1000

Fritids taget 5000 5000

Organisationsbidrag 67 827,06 67 827,06
2000 9500 1500 67 827,06 80 827,06




Lokal
Mat och dryck pladall
Obg Aelly
Bplads /aSIgd /5948 /sli / DLgl>
Te, kafé, kakor

Musikunderhallning Gl (3,8l

Iftar Ramadan Obaay HUasl
Resor Obybw
Hotel Kostnader Bl Caybas
Med arbetare O99elunal!
Arvode PN W
Utrusning R
Websida gl
Telefon racknin aslgll
Larare skola eyl

Totalt

2013

4l ¢S Reform

lokal

Utgifter
)ylbasll

2014 2015
Maryam Reform Lokal
Lamzeouak Fratidstaget

Fratidstaget Lokal Lokal

Reform Lokal

2016
-5300,00

0
-13 138,04

-2 500,00

-2 650,00

-2 681,00

-1740,00

-28 009,04

2017
-6 430,00

0
-12 161,18

-2 500,00
-8 283,6
0

0

-5 400,00
0

-5 728,00

-1740,00

-42 242,78

2018
-8 845

0
-15 029,31

-2 000,00
10 542,00
0
0
-5100,00
0
-8 928,81

-1740,00

-52 185,12

2019
-4 244,99

-2 843,00
-9.300,40

-2 000,00
0

-11 605,00
-5 643,00
-4 450,00
-3'500,00
-398,00
-3500,00
-17 40,00
-8 000,00
-57 224,39

Totalt
-24 819,99

-2 843,00

-49 628,93

-9 000,00
-18 825,60
-11 605,00

-5 643,00
-17 600,00

-3 500,00
-17 735,81

-3 500,00

-6 960,00

-8 000,00

-179 661,33



Skulder

Foreningar 2016 2017 2018 2019 Totalt
Solidaritet och utvecklingsférening -10427,00 -16 373,00 -25000,00 -3 000,00 -54 800,00
Basma Kvinnofoérening -7702,00 -8185,00 -12 768,00 -28 655,00
Imam Malek férening -7 880,00 -8185,00 -12917,00 -28 983,00
Total -26 009,00 -32 743,00 -50685,00 -3000,00 -112437,00
Resultat
2016 2017 2018 2019 Summa
Intdakter +2 000,00 +9 500,00 +1 500,00 +67 827,06 +80 827,06
Utgifter -28 009,04 -42 242,78 -52 185,12 -57 224,39 -179 661,33
skulder -26 009,00 -32743,00 -50 685,00 +10 603,00 -98 834,00
Lokal
Lokal Hyra 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Totalt
0 0 0 -24 000 -24000 -24000 -24000 -72000
Kansliet Kassor Abderaouf mahri
30 oktober 2020 Abdellatif Bourkier Marockanska Riksforbundet

Organisationsnummer 802510-1638
Villingbyvigen 152, 162 63 - Villingby — Sverige
Telefon: + 46700335282 E— postadress: marokanskasvenska@gmail.com
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